[image: ]
委托检验检测协议合同
甲方（委 托 方）：
乙方（检测机构）：北京中教国体技术检测有限公司
一、协议内容
甲方委托乙方按照相关标准进行检验检测（委托检验、抽样检验、型式检验），乙方出具相应的检验检测报告。
二、甲方义务
1. 按国家相关标准及规范负责组织样品的送检工作；
2. 保证送检样品的数量、材质和规格准确，委托应提出明确的检测项目和检测依据；
3. 按乙方要求填写好相应检测样品的委托检测协议书、抽样委托申请单、抽样委托合同等；
4. 根据双方的约定，按时将检测费用缴纳给乙方。
三、乙方义务
1. 负责对甲方委托的样品，按照甲方要求的委托内容，依据国家标准及相关标准开展检测工作；
2. 出具符合法定要求的检验检测报告，并保证检验检测报告的公正性、科学性；
3. 将检验检测报告及时、准确的提供给甲方；
4. 承担因检验检测报告失实引起的法律责任；
5. 提供检验检测方面的咨询。
四、检测费用
甲方委托乙方检验检测所发生的检测费合计为        圆整（￥：     元整）。甲方应于合同签订后3日内，将检测费用如数汇入乙方账户，乙方应及时为甲方开具增值税票据。
五、保密义务
任何一方对因商谈和履行本合同而得知的对方的保密信息（包括商业秘密），应承担保密义务。未经对方事先书面同意，不得向第三方透露或用作本合同之外的目的之用。
六、其他事宜
1. 本合同一式两份，双方各执一份，签字盖章后生效。
2. 任何一方不得违反本合同的规定，否则应承担违约责任，并赔偿另一方由此遭受的直接损失。
3. 如有一方不能履行上述义务或履行不符合上述要求的，另一方有权终止本合同。
4. 本合同生效后，各方均应全面履行本合同约定的义务。任何一方不履行或不完全履行本合同约定义务的，应当承担相应的违约责任，并赔偿由此给守约方造成的损失，包括守约方为实现债权而支付的律师费、保全费、诉讼费、公证费、鉴定费等。
5. 合同各方一致确认以下通讯地址，为各方履行合同，解决合同争议时接收通知或司法机关、法院、仲裁机构诉讼仲裁文书的地址和联系方式。以下通讯地址适用至本合同履行完毕或争议经过一审二审至案件执行终结时止。合同各方均承诺以下确认的通讯地址和联系方式真实、有效，如有错误，导致的商业信函和诉讼文书送达不能的法律后果由己方承担。
6. 其它未尽事宜，甲、乙双方协商解决。

	甲方（委托方）填写
	乙方（检测机构）填写

	委 托 人：
联系电话：
单位名称：
税    号：
单位地址：

公司固话：
开户银行：

帐    号：
日    期：    年  月  日  （盖章有效）
	受 理 人：张克立
联系电话：133 6628 9119
单位名称：北京中教国体技术检测有限公司
税    号：91110106MA00BY6679
单位地址：北京市北京经济技术开发区科创十二
街8号院2号楼A座109室
公司固话：010-67863068
开户银行：中国工商银行股份有限公司北京经济
技术开发区宏达北路支行
帐    号：0200 0590 0920 0346 833
日    期：    年  月  日  （盖章有效）

委托检验检测协议书(GB/T 14833-2020)附表

文件编号：CEC/CX11-2021-JL01-2                             委托协议书编号：由检测单位编号
	送样方填写:

	*委托单位

	*委托单位地址

	生产单位

	施工单位

	工程项目

	*样品名称

	商标/等级

	制样日期

	*样品数量

	型号/规格

	*委托人

	*检验类别

	*委托单位电话

	*检验依据
	GB/T 14833-2020
	*判定依据
	GB/T 14833-2020

	合成材料
运动场地面层

	*检验项目及要求

	（检测单项或其他要求请在这里注明）

	*取报告方式：

	*检验后剩余样品

	*报告邮寄地址

	*收件人

	*联系电话

	邮箱

	填表须知
	1、以上信息由委托方填写，*项为必填项；委托人应对其提供的资料、信息和样品的真实性和准确性负责。
检验检测单位对检验检测结果的准确性负责，保护委托单位的机密和所有权。
2、若需修改本单内容，请于委托之日起五日内以书面方式提出申请，填写更改原因及内容，加盖公章，逾期恕不受理。
[bookmark: _GoBack]3、报告一式三份，本单位一份，委托方两份；若委托方需额外增加报告份数，本单位按增加的份数收费。

	受理方（检测单位）填写：

	收样日期

	样品编号

	样品状态

[bookmark: _Hlk58501304]委托检验检测协议书双方约定条款
1、 委托方对样品及样品资料的真实性负责，如有更多送检信息,可以以附件形式附加说明。
2、 我公司仅对送样检验检测之来样负责。检验检测结果仅反映该样品的评价，检验检测结果的使用所产生的直接或间接损失，本单位不承担任何责任。
3、 本中心样品的保存期限为90天。易固化、易挥发样品不保存。逾期样品如委托方不取回，本中心将自行处理。
4、委托方如对检验检测结果有异议，须在报告完成之日起15日之内凭检验检测报告原件向我单位提出书面复检申请，并附上报告原件及复检费；对于复检结果确认原检验检测结果有误的，我单位将及时与委托方进行沟通说明，并于三日内退回复检费用；委托方对复检结果有异议，双方协商不成时，应与检验检测方书面协议，委托仲裁机构仲裁。
5、我单位在收到书面复检申请后3个工作日内给予是否同意复检的回复，如同意复检，我方于10日内安排复检工作。对下述情况，本公司不受理复检：（1）原样品已被客户取回；（2）原样品无法保存；（3）原样品已用完；（4）原样品剩余太少不足以复检；（5）原样品超过保存期限已被销毁；（6）原样品或其待测组分不稳定。
6、对样品中包含的任何已知的或潜在危害，如放射性、有毒或爆炸性样品，委托方应事先声明，否则后果由委托方承担。
7、如委托方需要我单位外出采样或现场检测的，则委托方应当确保采样及检测场所不存在任何可能危及或影响我单位采样人员人身、财产安全的危险因素，否则，由此给采样人员和我单位造成的一切损失（包括但不限于医疗费用、工伤待遇、经济赔偿）由委托方承担。
8、委托方如对检验检测方法有特殊要求应注明,否则视为同意采用我单位使用的检验检测方法。如委托方所指定的检验检测方法不是检验检测方经认证或认可的方法,因检验检测方法不合适导致的结果错误由委托方负责。
9、委托方对检验检测方法是否有特殊要求，是否接受非标方法，如不注明即视为委托方对检验检测方法无任何特殊要求，可以接受非标方法。
10、此委托检验检测协议的传真、复印件、电子版均有效；如对协议有任何更改，需双方协商一致并填写书面更改说明。
11、在我单位CMA认证范围内的出具检验检测报告，在认证范围外的则出具测试报告。
12、是否同意分包:               ，若未勾选，则默认为同意分包。
13、委托方                       将我单位分包给另一检验检测机构的检验检测数据、结果纳入我单位出具的检验检测报告或证书中，若未勾选，则默认为许可。
14、备注：

对公账户请转：
单位名称：北京中教国体技术检测有限公司
帐    号：0200 0590 0920 0346 833（请勿以个人名义汇款）
开户银行：中国工商银行股份有限公司北京经济技术开发区宏达北路支行

对私现金账户请转：
张克立 6214 8310 2574 4431 招商银行北京亦庄支行
为有效跟进检测时间，请汇款后将银行回执单发送给我司相关对接人员

                                                                                      2 / 2
image6.wmf
控制检验

image7.wmf
委托检验

image8.wmf
非渗水型面层

image9.wmf
渗水型面层

image10.wmf
表

1 田径运动场地面层性能

image11.wmf
表

2 篮球、排球、羽毛球场地面层性能

image12.wmf
表

3 多功能运动场地面层性能

image13.wmf
5.2.3 有害物质限量和气味

image14.wmf
5.3 面层耐久性（型式检验必选项）

image15.wmf
快递

image16.wmf
自取

image17.wmf
本单位处理

image18.wmf
退回

image19.wmf
否

image20.wmf
是

image21.wmf
许可

image22.wmf
不许可

image5.wmf
型式检验

image1.png

image2.jpeg
o REA EHFHEERARRNERAS

EA KRB RERM S it IAORETRATFRRRO #8552 SHAE1002 \ BE : 010-67863068

image3.jpeg

image4.png
www.cec-test.com